

خبر کوتاه

گامی در جهت خانه دار شدن جوانان روستای مرادبردی شهرستان گمیسان

گامی دیگر برای خانه دار شدن جوانان روستای مرادبردی شهرستان گمیشان با ایجاد معبر در سایت جدید برداشته شد.پیاپده سازی معابر سایت ۳۳۰۰۰ متر مربعی پروژه ۵۰ واحدی مسکن جوانان روستای مرادبردی جهت آماده سازی زمین، تفکیک و آغاز عملیات اجرایی احداث واحد های مسکونی شروع شده است.در فاز اول این پروژه برای احداث ۳۰ واحد مسکونی بصورت ویلایی و با زیربنای ۸۰ متر مربع پروانه ساختمانی اخذ شده است و عملیات اجرایی آن به زودی آغاز خواهد شد.

نییی از واحدهای مسکونی در روستاهای کردکوی کم دوام و غیر مقاوم است
مدیر بنیادمسکن کردکوی گفت: حدود نیمی از واحدهای مسکونی در روستاهای این شهرستان کم دوام و غیرمقاوم است.جلسه بررسی وضعیت ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان کردکوی با حضور فرماندار، دادستان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان و مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط برگزار شد.آقای رنگنه،مدیر بنیاد مسکن شهرستان کردکوی در این جلسه گفت: در شهرستان کردکوی بیش از ۱۰ هزار واحد مسکونی روستایی وجود دارد که نیمی از این واحدها کم دوام و غیرمقاوم است.آقای رنگنه با بیان اینکه تا کنون بیش از ۶۰۰۰ واحد مسکونی مقاوم در روستاهای شهرستان با تسهیلات قرض‌الحسنه بنیاد احداث شده ابراز داشت: در سالجاری نیز برای احداث ۵۰۰ واحد مسکونی تامین اعتبار صورت گرفته است که امیدواریم با توجه به اینکه هزینه ساخت مسکن مقاوم و غیر مقاوم اختلاف چندانی ندارد، مالکان به سمت مقاوم سازی از طریق مشوق های بنیاد روی آورند تا علاوه بر تامین امنیت، جان و مال خود و خانواده شان، از مشکلاتی که با احداث مسکن غیرمقاوم با آن مواجه خواهند بود، دوری کنند. فرماندار کردکوی نیز در این جلسه ضمن تشکر از اقدامات بنیاد و تشویق مردم به نوسازی و مقاوم سازی، ابراز داشت: دستگاه های خدمات رسان بویژه مرجع صدور پروانه باید با همکاری با بنیاد مسکن، متقاضیان را به امر مقاوم سازی سوق دهند.

فرماندار جدید شهرستان ساوجبلاغ خطاب به مدیران: **کم کاری ادارات را تحمل نخواهم نمود**
جلسه شورای اداری شهرستان ساوجبلاغ با حضور حدادی نماینده مجلس شورای اسلامی البرزی فرماندار ائمه جمعه هشتگروه شهر جدید مهستان شهرداران ومدیران دستگاههای اداری برگزار گردید .محمدرضالبرزی سرپرست جدید فرمانداری ساوجبلاغ ضمن بیان سخنانی در خصوص توجه داشتن ویژه مدیران دستگاه‌ها به تکمیل ارباب رجوع و رعایت حرمت آنان در مراجعه به ادارات مربوطه با تاکید بر لزوم انجام بحث های کارشناسی در جلسات کارگروه‌های مختلف واتخاذتصمیم های عالمانه و سپس پیگیری‌های مجاهدانه ازمدیران بخش های مختلف درخواست نمود.تاباناصمیمی دانش محجوراقدم به انجام وظایف خودنماینده فرماندارساوجبلاغ با اشاره به جایگاه فرماندارن آن را به عنوان قلب هر شهرستان نام بردکه حکم پمپاژخون راعهده داراست و وظیفه پیگیری مصوبات دولت تاانجام آن را به عنوان ناظر فرماندوده و پیگیری می نماید. البرزی باخطاب قراردادن مدیران دوایر دولتی و با اشاره به این نکته که اگر یکی قطار را فرض نمایید لوکوموتیوران قطار فرماندارشهرستان و واگن هانیزهرکدام در حکم دوایر دولتی هستند که باید همپای لوکوموتیو حرکت نمایند و اینجاست که در صورت عدم همراهی ویاسستی در انجام وظایف یا خدای ناکرده قصور هرازاره اقدام به انجام وظایف قانونی خودخواهم نمود که قانون بر عهده ام قرار داده است.البرزی درپایان تشکیل ستاد توسعه‌شهرستان را در اسرع وقت به حضاراعلام نمود.

حوادث مرتبط با گاز در گیلان ۳۵ درصد کاهش یافته است

با اطلاع رسانی گسترده و فرهنگ سازی مصرف بهینه وایمن گاز طبیعی، حوادث مرتبط با گاز در گیلان در سال گذشته با ۳۵ درصد کاهش به ۴۸ مورد رسیده است.به نقل از روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این خبر اظهار داشت: این شرکت هر ساله طی همکاری با نهادهای تبلیغی تلاش می کند تا سطح ایمنی و سلامت را در جامعه بهبود بخشد. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته کارشناسان این شرکت بیش از ۲۰ مرتبه در تلویزون و رادیو حضور یافته و به بیان توصیه های مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی پرداختند، گفت: آموزش و فرهنگ سازی برای به ثمر نشستن، مستلزم توجه و استمرار فراوان است و به همین علت در تلاش هستیم تا این روند در سال جاری و سال های آینده نیز ادامه یابد.جمال نیکویی نقش صدا و سیما را در زمینه نهادینه سازی فرهنگ مصرف گاز در جامعه بی بدیل عنوان کرد و اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ طی قراردادی ملابین شرکت ملی گاز و صدا و سیما، روزانه ۲۱۰ ثانیه در تلویزون و ۹۰ ثانیه در رادیو، پیام های مصرف بهینه گاز برای مردم و مصرف کنندگان گاز طبیعی پخش شد که بحمدالله نتایج مثبتی را به همراه داشته است. مدیرعامل گاز گیلان همچنین ارائه آموزش های مصرف بهینه گاز به قشر جوان به ویژه دانش آموزان را درجهت کاهش خطرات و حوادث مرتبط با گاز بسیار مهم و اثر گذار دانست و گفت: این شرکت در سال گذشته با همکاری آموزش و پرورش، جشنواره فرهنگی- آموزشی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در سراسر استان برگزار کرد که این مهم با استقبال گسترده دانش آموزان عزیز همراه شد. وی در پایان ارتقاء سطح ایمنی استفاده از گاز طبیعی در استان را از اهداف بسیار مهم شرکت عنوان کرد و گفت: شرکت گاز استان گیلان طی همکاری با صدا و سیما، استانداری، آموزش و پرورش، رسانه های مکتوب و مجازی، سپاه و فرج و سایر نهادهای تبلیغی برای نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در سطح جامعه برای تحقق این مهم تلاش می کند.

اقتصاد

روزنامهصبح ایران

سنددار شدن ۴۲ درصد واحدهای مسکونی روستایی در گلستان

اراضی ملی تصرف شده در بافت روستاها تعیین تکلیف می‌شود



املاک بنیاد علوی به مردم و مساعدت‌های رئیس بنیادمستضعفان، خوشبختانه جبهه جدید کاری در استان برای صدور سند مالکیت در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر گشوده شد. وی گفت: در همین مدت کوتاهی که از ابتدای سال گذشته پیگیری‌ها و اقدامات خوبی در خصوص نقشه برداری و تشکیل پرونده و معرفی به بنیاد علوی جهت واگذاری املاک انجام شده است. پس از واگذاری این املاک فعالیت مشترک بنیادمسکن و اداره کل ثبت اسناد و املاک آغاز می‌شود که ما در پی تسریع این فرآیندها هستیم. مدیرکل بنیادمسکن گلستان با بیان صدور اسناد مالکیت از بسیاری مشکلات روستاییان گره‌گشایی خواهد کرد، ادامه داد: در تشکیل پرونده و نقشه برداری باید به موضوع برون سپاری توجه کرد

بازدید معاون برنامه‌ریزی شرکت توانیر و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پست‌های برق شهر مسجد سلیمان

معاون برنامه‌ریزی شرکت توانیر و مشاور مدیرعامل این شرکت

به همراه مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پست‌های برق فوق توزیع شهر مسجد سلیمان بازدید کردند.مهران گلاب‌کش معاون برنامه‌ریزی شرکت توانیر، مسعود معین‌پور مشاور مدیرعامل این شرکت و محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پست‌های فوق توزیع شهر مسجد سلیمان ناحیه شمال‌شرق این شرکت بازدید کردند.این بازدید بمنظور بررسی آماده‌سازی پست‌های فوق توزیع شهر مسجد سلیمان صورت گرفت

در ذوب آهن اصفهان محقق شد

ثبت رکورد ماهیانه تولید و جذب چدن مذاب

هزار تن چدن مذاب در اردیبهشت ماه، سقف تولید ماهیانه این محصول را افزایش دهیم.معاون بهره برداری شرکت با بیان این که بیشترین مقدار تولید چدن در تاریخ ذوب آهن اصفهان در اردیبهشت ماه امسال رقم خورد افزود: این موفقیت با مصرف بهینه کک در کوره بلندها، حاصل شده است.وی با بیان این که در نیمه دوم ۱۴۰۰ کنورتورهای فولادسازی تعمیرات و بازسازی شدند افزود: با این تعمیرات ظرفیت جذب چدن در بخش فولادسازی افزایش یافت و باعث شد در اردیبهشت ماه سال جاری، رکورد جدیدی با جذب ۲۲۸ هزار تن چدن مذاب در این بخش محقق شود که ۲ درصد

بیشتر شده است. در این شرایط باید برای تامین زمین و ساخت مسکن از مردم حمایت کنیم.وی به طرح نهضت ملی مسکن نیز به عنوان یکی از مهم‌ترین طرح‌های دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: هدف دولت این است تا در ۴ سال همه افراد فاقد مسکن، صاحب خانه شوند. برای این کار نیاز به زمین داریم. به همین منظور شناسایی اراضی ملی در داخل و پیرامون بافت، شناسایی اراضی قابل خرید و شناسایی اراضی مازاد دستگاه‌های دولتی در دستور کار قرار گرفته است.مدیرکل بنیادمسکن گلستان افزود: در پی برگزاری جلسات و پیگیری‌هایی که انجام شد قرار شده اداره کل منابع طبیعی استان تا پایان خردادماه همه اراضی ملی داخل بافت و همچنین پیرامون بافت روستاها را تا شاع ۲۰۰ متر بر روی نقشه‌های طرح هادی مشخص کند.

وی با بیان اینکه بخشی از اراضی ملی واگذار شده به بنیادمسکن در تصرف افراد حقیقی است، گفت: برای رفع تصرفات این اراضی، مصوبه شورای حفظ حقوق بیت المال استان را دریافت کردیم و دستگاه قضایی مهلت یکساله برای تعیین تکلیف این اراضی مشخص کرده که حدود ۳ ماه این مهلت زمانی گذشته است.مهندس حسینی اضافه کرد: برای رفع تصرفات باید از ظرفیت شوراها و دهیاری روستاها هم استفاده شود. علاوه براین با فرمانداران و مسئولان شهرستانی مرتبط نیز نشست‌هایی برگزار شده که برای رفع این تصرفات، حتما استمرار خواهد داشت. ضمن اینکه مشوق‌هایی مانند ارائه تخفیفات در قیمت زمین، تقسیط قیمت اراضی و غیره نیز پیش بینی شده است.



این شهر برگزار و مقرر شد که زمین مورد نیاز از سوی مسئولان شهر مسجد سلیمان فراهم شود و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با جذب سرمایه‌گذار، اقدام به احداث نیروگاه مقیاس کوچک در این شهر کند.بر اساس این گزارش، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و پایداری شبکه برق انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

شهرستان

شماره ۳۴۳۹

اخبار

مدیر کل بیمه سلامت گیلان:

۲۷۳ هزار گیلانی تحت پوشش رایگان بیمه سلامتی همگانی قرار دارند
مدیرکل بیمه سلامت گیلان گفت: هم اکنون ۲۷۳ هزار نفر در استان تحت پوشش رایگان بیمه سلامت همگانی هستند . دکترمحمود عاطف راد با اشاره به اینکه یکی از مهمترین وظایف سازمان بیمه سلامت ایران از ابتدای تأسیس تاکنون ایجاد پوشش بیمه‌ای برای افراد فاقد پوشش در جامعه است افزود: بر اساس آیین نامه مصوب دولت در صورتیکه افراد در سه دهک اول درآمدی باشند از پرداخت حق بیمه معاف هستند و بقیه افراد از دهک چهارم به تناسب باید در پرداخت حق بیمه مشارکت داشته باشند.

وی گفت: این اداره کل هزینه افراد تحت پوشش بیمه سلامت همگانی در بیمارستان‌های دولتی را ۹۰ درصد، و در موارد سرپایی تا ۷۰ درصد بر اساس تعرفه های دولتی پرداخت می کند.

عاطف راد اظهار داشت: افراد فاقد هرگونه بیمه برای پوشش بیمه‌ای می‌توانند جهت ثبت نام به یکی از دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد در سامانه خدمات غیرحضوری به آدرس http://bimehsalamatiranian.ir مراجعه کنند .

مدیرکل بیمه سلام گیلان با اشاره به راه اندازی سامانه ۱۶۶۶ بیمه سلامت گفت: سامانه پاسخگویی ۱۶۶۶ به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی سوالات بیمه شدگان و رسیدگی به درخواست‌های آن ها در حوزه بیمه سلامت می باشد.لازم به ذکر می باشد مردم عزیز استان می توانند با شماره گیری کددستوری **#۱۶۶۶** از وضعیت اعتبارپوشش بیمه ای خود مطلع شوند

براساس آخرین آمار یک میلیون ۳۵۵ هزار نفر در گیلان تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

با دریافت تندیس و جایزه صنعت روابط عمومی صورت گرفت؛

درخشش روابط عمومی فولاد مبارکه در نخستین جشن ملی روابط عمومی
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه در نخستین جشن ملی روابط عمومی عموماً به دریافت تندیس و جایزه صنعت روابط عمومی ایران در بخش آموزش و فرهنگ‌سازی شده.نخستین جشن ملی روابط عمومی با حضور فعالان روابط عمومی و اساتید این رشته در سالن وحدت تهران برگزار شد. این جشن که به مناسبت آغاز هفته روابط عمومی برگزار شد، فعالان این حوزه را بر آن داشت تا با تعاملات بیش‌ازپیش به افزایش دانش و خودباوری روابط عمومی‌یغزایند.در این جشن که با حضور طلاویه‌داران ارتباطات و روابط عمومی برگزار شده بود به چالش‌های بنیادین روابط عمومی ایران، همچنین تعاملات ارتباطات جهان‌گستر و روابط عمومی‌های ارتباط‌گر پرداخته شد. گفتنی است در پایان این رووداد، از «روابط کتاب‌های «روابط عمومی ماورس» و «روابط عمومی و مدیریت بحران» و «روابط رسانه» رونمایی از فعالان و پیشکسوتان روابط عمومی تقدیر شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان: **خانواده معظم شهدا مایه برکت و اقتدار این نظام الهی و جامعه اسلامی هستند**
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان، به مناسبت چهارمین سال یاد حماسه فتح خرمشهر، با خانواده معظم شهید والامقام، «علی بختیاری» در بسطام دیدار کرد.سیدمحمد حسینی نژاد در آستانه سی و هفتمین سالگرد این شهید متناسب به همکار شرکت گفت: خانواده معظم شهدا مایه برکت، اقتدار و افتخار این نظام الهی و جامعه اسلامی هستند و تکریم آنان یک وظیفه است.وی با اشاره به این که حضور در جمع خانواده معظم شهدا و زیارت این عزیزان، موجب شادابی روح و قوّت قلب است بیان کرد: جوانان این مرز و بوم با اهدای خون خود، درخت انقلاب را آبیاری نموده تا این نظام با قدرت و قوت، در مسیر الهی حرکت نماید و جلگلی ما باید در راستای پاسداشت ارزشهای انقلاب اسلامی، بیش از پیش تلاش و اهتمام نماییم.گفتنی است: شهید علی بختیاری، متولد یکم مرداد ماه سال ۱۳۴۳ است که در تاریخ ۲۰ خرداد ماه ۱۳۶۴، در منطقه حاج عمران، به فیض عظیم شهادت نایل آمده است.خاطرنشان می سازد: در این دیدار با حضور مدیرعامل در امور ایثارگران، مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود، مدیر امور برق بسطام، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج رعد و رابطین روابط عمومی برق شاهرود و بسطام حضور داشتند، با اهدای لوح و هدیه ای، از این خانواده معظم شهید تجلیل به عمل آمد.

بازدید مدیرکل بنیادمسکن گلستان از روزه آماده‌سازی سایت ۴۸۸ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در گرگان
مدیرکل بنیادمسکن گلستان به همراه مدیرکل راه و شهرسازی استان از روند آماده سازی سایت ۴۸۸ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در گرگان بازدید کردند.مدیرکل راه و شهرسازی و مهندس حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن استان از روند اجرای عملیات خاکبرداری پروژه ۴۸۸ واحدی و روند احداث پروژه ۱۸۰ واحدی طرح نهضت ملی مسکن شهر گرگان بااتفاق معاونین مسکن راه و شهرسازی و بنیاد مسکن استان بازدید کردند.پروژه ۴۸۸ واحدی آرامش گرگان در زمینی به مساحت ۳۰ هزار متر مربع با ۶۴۰۰۰ متر مربع مساحت کل بنا با ۱۲ بلوک (۴ بلوک ۳۶ واحدی، ۴ بلوک ۵۶ واحدی و ۳ بلوک ۲۰ واحدی) و ۶ و ۸ طبقه احداث خواهد شد.پروژه ۱۸۰ زیتون هم در ۵ بلوک ۳۶ واحدی در ۶ طبقه در قالب طرح نهضت ملی مسکن شهر گرگان در حال احداث است.